~ ,
CAMARA MUNICIPAL DE CATIGUA

CNPJ: 65.711.814/0001-80

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Catiguá/SP - CEP 15870-000

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ,
ESTADO DE SÃO PAULO.

INDICAÇÃO Nº 040/2018.

AUTORIA: ROSANGELA FRASSATO SANTESI

Rosangela Frassato Santezi, Vereadora desta Casa de Leis,

amparada no Regimento Interno e na Lei Orgânica do Município, dentro das formalidades

regimentais INDICA a Prefeita Municipal que estude juntamente ao setor competente a

possibilidade de colocar um "quebra mola" na Rua Andréia Almagro Boaventura entre números

253 e 273.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido foi solicitado por moradores da citada rua haja

vista que por diversas vezes os veículos trafegam em alta velocidade, colocando em risco a vida de

todos, principalmente de crianças que por ali brincam.

Sala das Sessões José Costa, 22 de outubro de 2018.

~·
Rosangela rassato Santesi

Vereadora

fii (l 7) 3564.1091 1www.camaracatigua.sp.gov.br1 contato@camaracatigua.sp.gov.br

J